
 

 
Kontor Syd har eksisteret siden 1978 og er en af Danmarks største leverandører til erhverv, offentlige og private kunder indenfor kontorbranchen. 
Med over 100 medarbejdere fordelt mellem vores forskellige lokationer, er Kontor Syd fuldt ud dedikeret til at levere alt til det gode og 
moderne kontormiljø ud fra vores mission om at skabe optimale arbejdspladser. 
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Pressemeddelelse 
 

Fra skoledreng til ejerleder: 
Jan Sørensen fejrer 25-års jubilæum i Kontor Syd A/S med 
endnu et flot årsresultat.
 

Den 1. august markerede en vigtig milepæl for Kontor 
Syd og dets ejerleder, Jan Sørensen, der kunne fejre sit 
25-års jubilæum i virksomheden og en karriere, der 
har strakt sig "Fra skoledreng til ejerleder". 
 
Hans ambitioner i Kontor Syd blev hurtigt tydelige; 
allerede fra første dag i Kontor Syd i 1998 havde han 
øje for den tidligere ejer af Kontor Syd, Svend-Aage 
Kjærs direktørstol. 
Det blev til virkelighed i 2018, hvor han overtog 
virksomheden. 
 
Under Jans lederskab har Kontor Syd oplevet betydelig 
vækst. Virksomheden er ikke kun vokset organisk, men 
har også foretaget strategiske opkøb – senest har man 
pr. 1. juli overtaget samtlige kapitalandele i Lynge 
Papir & Kontor A/S i Silkeborg. Frem til 
overtagelsesdatoen var selskabets ejerandel 25%. 
 
En af nøglekomponenterne i Kontor Syds succes har 
været Jans engagement i medarbejderudvikling. Han 
anser den menneskelige kapital som virksomhedens 
største styrke og har investeret betydeligt i 
efteruddannelse. Dette har spillet en afgørende rolle i 
at opfylde virksomhedens mission om at skabe 
optimale arbejdspladser - både fysisk og psykologisk – 
og det gælder både internt i virksomheden og ikke 
mindst hos kunderne, hvor Kontor Syds brede palette 
af produkter kan være medvirkende til at optimere 
arbejdspladserne. 
 
Og jubilæet fejres med et flot årsresultat i bagagen. 
Kontor Syd har netop offentliggjort årsregnskabet for 
2022/23, som viser et overskud på godt 7 mio. kr., 
hvilket er på niveau med sidste års rekordresultat. 
 
 

 
Om resultatet siger Jan Sørensen: 
- I betragtning af, at vi i disse tider investerer massivt, 
både i interne IT-systemer og samtidig styrker vores 
position på markedet gennem opkøb, er resultatet 
flot. Det kræver store interne ressourcer at 
implementere nye systemer og samtidig integrere nye 
filialer og medarbejdere. 
Og han tilføjer: 
- Vi asfalterer samtidig med, at vi kører på motorvejen 
og det går stærkt. Det er en spændende proces, som 
kræver stor omstillingsparathed hos medarbejderne. 
En opgave de har løst med bravur og virkelig har løftet 
i fælles flok. 
 
Men fokus er ikke kun på vækst og opkøb. Også grøn 
omstilling er på dagsordenen. 
Om det siger Jan Sørensen: 
- Jeg er ikke i tvivl om, at virksomhedernes grønne 
profil bliver et salgsparameter i meget nær fremtid. 
Senest har vi investeret i et stort solcelleanlæg på 
hovedkvarteret i Sønderborg og flere tiltag er på vej til 
at styrke virksomhedens grønne profil. 
 
Med en fast tro på virksomhedens klare strategi for 
fortsat vækst, tegner der sig en fremtid fuld af 
muligheder, og der er ingen tegn på, at hverken Jan 
eller virksomheden kommer til at hvile på laurbærrene 
i de kommende år: 
- Vi kigger fortsat efter interessante opkøbsmuligheder 
og har i det hele taget positive forventninger til det 
kommende år, lyder det afslutningsvis fra 
skoledrengen, der blev ejerleder. 
 

Yderligere information om indholdet af denne 
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